
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(п’ята сесія восьмого скликання) 

 

28 січня 2021 року 

смт.Козелець 

 

№ 01-5/VIII 

 

Про початок повноважень 

депутата Козелецької селищної ради 

 

Заслухавши інформацію голови Козелецької селищної територіальної 

виборчої комісії Білоуська В.П. про результати виборів депутатів 

Козелецької селищної ради VIII скликання, відповідно до ст.9 Закону 

України «Про статус депутатів місцевих рад», ст.85 Закону України «Про 

місцеві вибори», керуючись ст.45, ч.2 ст.46, ст.49 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Прийняти до відома факт початку повноваження депутата Козелецької 

селищної ради VIII скликання: 

- Воробей Ірина Вікторівна, громадянка України, 17.06.1989 року 

народження, освіта вища, безпартійна, місце проживання: м. Чернігів, 

директор ПрАТ «Чернігівгазбут» Козелецька філія.  

2. Вручити депутату Козелецької селищної ради VIII скликання 

посвідчення депутата Козелецької селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку. 

 

 

Селищний голова                                                                             В.П.Бригинець 

 

 

 
 


